АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» августа 2024 г.                                                                                  № 75
О передаче муниципального имущества в оперативное управление

     На основании Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения», утвержденного решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 05.02.2010 года №4, руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, в соответствии с договором № 9 от 09 августа 2024 года о закреплении (передачи) движимых объектов муниципальной собственности на праве оперативного управления, Уставом Береславского сельского поселения, Уставом Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба Береславского сельского поселения».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать  муниципальное имущество в оперативное управление  Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственной службе Береславского сельского поселения» муниципальное имущество согласно Приложения №1.
2. Муниципальному казенному учреждению «Административно-хозяйственной службы Береславского сельского поселения» принять на баланс муниципальное имущество указанное в пункте 1 настоящего Постановления.
3. Главному специалисту администрации Береславского сельского поселения Жаровой Людмиле Ивановне внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Береславского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Береславского
сельского поселения                                                            М.И. Легинзова
Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования
от 09 августа 2024 г. №75

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, переданного в оперативное управление МКУ  «Административно — хозяйственная служба Береславского сельского поселения»
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества (руб)
	Стоимость износа
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение дома быта
	404547 Волгоградская обл., Калачевский район, п.Береславка, 3А
	844819,00
	844819,00

	Кадастровый номер 34:09:050428:86, инвентарный номер 1000090, год ввода в эксплуатацию 1973, площадь 244,2 м.кв.